
Valsts prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas uzruna 7.Prezidentes kausu vieglatlētikā atklāšanā
Valmierā, Daliņa stadionā, 2001.gada 6.jūlijā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-vairas-vikes-freibergas-uzruna-7prezidentes-kausu-vieglatletika-

atklasana-valmiera-dalina-stadiona-2001gada-6julija

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 06.07.2001.

Sportisti, pašvaldības vadītāji, sporta līdzjutēji, valmierieši, jaunieši, bērni!

 

Es sveicu jūs visus šajā skaistajā sporta svētku dienā un novēlu, lai šeit manītais sacensību prieks, spars un gars iedvesamo ikkatru

skatītāju, līdzjutēju arī pašam padomāt par savu augumu – kā viņš to kopj un saudzē, un varbūt mazliet sāk darīt kaut ko vairāk, lai

to vingrinātu.

 

Sportisti, protams, tie ir īpaši cilvēki mūsu vidū. Sportistam ir nepieciešamas tādas dāvanas, kādas ne katram daba ir devusi. Bet

nepietiek tikai ar šīm dabas dotajām dāvanām – tās ir jāizkopj, jāpilnveido. Lai sasniegtu rekordus, čempionātu līmeni – tas ir ļoti

ilgs, garš, grūts, bieži arī vientuļš darbs. Šajā sportistu izaugsmes darbā palīdz gan infrastruktūras – tāda vide, kā šis stadions, par

kuru gādā Valmieras pilsēta un rajons, tur palīdz fizkultūras skolotāji, vecāki, kas atbalsta savu bērnu centienus, bet, protams,

varbūt vissvarīgākie ir treneri, un tāpēc es patiesi novēlu, lai Latvijā mums augtu ne tikvien jauni sportisti, bet arī jauna treneru

paaudze.

 

Jums, mīļie sportisti, kas esat šeit pulcējušies, es novēlu turpināt jūsu sportisko izaugsmi, gūt prieku un gandarījumu par katrām

sacensībām, kurās esat piedalījušies, vienalga, kāds arī nebūtu rezultāts, jo arī piedalīšanās ir sasniegums pats par sevi, tā ir bauda

un gandarījums. Es novēlu tiem, kam tiešām ir dabas dotības – izturību, drosmi un spēku turpināt, censties, trenēties, un varbūt

dienās no jūsu vidus izaugs tie, kas nesīs pasaulē Latvijas vārdu un varēs lepni stāvēt zem Latvijas karoga dažādās starptautiskās

sacensībās Lai Dievs jums palīdz!

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas uzruna 7.Prezidentes kausu vieglatlētikā atklāšanā Valmierā, Daliņa stadionā, 2001.gada 6.jūlijā
	Saistītas tēmas

